B o R o R B T R 2 D e e e e e A B i e S R i e A s
|

1/10 FWD TOURING CAR

R-F2

SPECIAL

=

1996%6A

o N e 2 e B O S i T S Y

ol

WORLD WINMER R/IC MODEL RACING CAR BY YOMOMO LTD.TOKYO

R e

S

R RO N0

At = e

T120 ERSEURFHERAT256-2
TEL 03(3881)2446 FAX 03(3882)8872

e R N T T e

YOKOMO LTD.
25-2, SENJU-MOTOMACHI, ADACHI-KU
TOKYO 120, JAPAN
FAX.81-3-3882-8872

FRANY Y TECHNICAL DATA

- 2R LENGTH 362 mm
- 2 WIDTH 185 mm
R —ILA—2R WHEEL BASE 260 mm
JAa bk FLy F FRONT TREAD 154 mm
)7 kLw K REAR TREAD 158 mm

A SR S R SRR LR
LiL

R SR A

R R
=

e

S

e S e

R

St L L L L L L e S R L LR R

i
R e R e o N P P

o e A eSS L




( $AITIZ BHELED )
ACCESSORIES AND TOOLS NEEDED TO COMPLETE [YR-F2 §]

[TE]
TOOLS [EFTOBICHIZERILROHIAL D]

T ADDITIONAL ITEMS NEEDED TO COMPLETE THE KIT

T4 18—
SCREWDRIVER SMALL (+) % 2FyrxndaR (19— 17278

TWO CHANNEL R/C SURFACE RADIO SYSTEM WITH ELECTRONIC
FS4 11— SPEED CONTROL
SCREWDRIVER LARGE (+)
* 7. 2V Z—whEFnivwTi)—
SOFRUF (RYFFE3A4T, X v 3247)
NEEDLE NOSE PLIERS BATTERY PACK
= wit— * ZwhFiyTI)—H KTEH
SIDE CUTTER BATTERY CHARGER
Ry2AL2F (55mm) * E—4F—
NUT DRIVER MOTOR
hyi— * KT 4
CUTTER BODY
B 1 e A
QUICK DRYING GLUE
% ¥7 I—7 (CS-DL(YOKOMO)

R E= DIFF LUBE
FILE
4 FR—/$— D= *~ 75777YA AS-6588(ASSOCIATED)
SAND PAPER BLACK GREASE
ING S
SCISSORS

[FBIZA->TASHD]
CONTAINING PARTS

[y FMICADTWAIER]

CONTAINING TOOLS
©® RA—I, 34V
WHEEL, TIRE
A LT 1.5 mm W
|| ALLEN KEY
ﬂ A LUF .27 mm | W-2 | YR—F2S Oiftfex+oIcR@aE 58I, AT, ‘
ALLEN KEY HEZRL B THHEDEF_# -~ THRICEBALTTILEEL, |

Following the assembling order as shown in the insiruction manual
and seeing the drawing near each instruction, put the car together
correctly so that YR-F2 S will show it's BEST performance.

—_— = - — = " m———

YR-F28§ —2— YOKOMO




I { A%I)LEE ) BEARNG BAG
g} YN E KT .
@ BEARING (B
X 8
| ___8x4 A5
BEARING | B-2
© =
__15x10 A5 L. l
BEARING | B-3 |
” X 2
[
| == -'
‘ { -0 OWRE ) BAG-1
-1 A sy —is—
MAIN CHASSIS L3
X1 |
-1 Foii—Fwx s
UPPER DECK L2 |
1
| 1-1 Y7 4RFP—A -
REAR SUS-ARM (3 ]
X 2
-1 Y29 FL—F
LINK PLATE L 4 ]
x 1
-1 F72¥%92F FL—F
DIFF MOUNT PLATE K-l
x 1
1-1 M FlY)— Fl—}F
BATTERY PLATE [ 6 ]
% 1

[EE]

AL o v——RUMBD 774 —HRIE.
NYOsrRELEICE-TET, COAICER
PICFEY-LUTEELEHYES., X, BiE
BHOEVRICEIVEDY 2 FRA—{—%EKT
BoLGdo@mERELLTHG, @HSTET
SERETY.

|ATTENTION!]

The edge of fiberglass parts are so sharp that they
may cut the tip of your finger. For your safe working,
dip a piece of fine (#200 or #400) grit wet or dry sand
paper in water and smooth all the edges of the
fiberglass parts before assembling.

AUy FL—F

LINK PLATE
o o Q
'®) 0
O
O
0O )
o © Q

I —
BUMPER

O
0
o 0 O o
O
o
0 o0
(]
[a)

mET—7
DOUBLE SIDED ADHESIVE TAPE

o
o
s] o
© o
[ ] - —
. O
1 [ Ay —0— &
MAIN CHASSIS o

(3| YF HYRAFP—L

REAR SUS-ARM

ame_aa

(2] 7 9i—TFTo¥

UPPER DECK

>O<
o O

(6 |y FY— FL—F

O

BATTERY PLATE
o

S .

O

e

FoTrm4 7
ANTENNA TUBE
—— — 'J‘.I‘.‘"
YR-F28§ —3-— YOKOMO




{ -2 ORE ) BAG-2

21 YT nNFExxYr? I F
=5 REAR HUB CARRIER MOUN_ 7 | g
a x

21 A=) —}

PIVOT SOCKET Ex';

" =
2-1 Efiy b+ H—i
Dl PIVOT BALL 9 ] )
p_ 4

2-1 AwkFIxF =

STEEL BALL END ’
C(fom X 2

-1 M3x8 +REZX o
GEEEI]IU BUTTON HEAD SCREW 'F'];l;

=
©

-1 M2x8B 49EFL9ER

SELFTAP SCREW i
(e X 16
222 YF nJx4 Y7y
sz REAR HUB CARRIER . l:ﬂl1
22 90mm %ﬁgﬂiﬁbh
(I \C AR X 2
22 nJExxYTH F—IL
ID] PIVOT BALL
X2

2-2 HATFT—LEY (M)
sns-mﬂi PIN (M) ELW

22 E ouysd
& T

222 M3x15 +4EA

@m BUTTON HEAD SCREW

222 M3 4027w bk

O: @ LOCK NUT

22 | 7P—LRAFTSI—Y

@ BALL END CUP (L)

22 HB—=NLIVF Foud

Gz BALL END CUP (S)

222 YF aws KA FE
REAR SHOCK POST

I )

( Y7 AR 3 OHAI )

| ASSEMBLING REAR SUSPENSION |

(7] [13]

Ur7 HAT7—L4L
REAR SUS-ARM

- F-1)

[WFPHAA L 3 O]

lml: U Tﬂ':-?_ilt:r v— i 'E-l"‘_ i" E‘ﬁﬁ' H'iTn
JFPNATXx 2 YFIo knTHRo ) TEDMAH.
HATF—LIZhiFET.

Now install the upper and bottom pivot sockets into the
front holes of the rear sus-arm as shown.

Then mount rear hub carrier on the rear hub carrier mount,
and install the assembled mount onto the sus-arm.

Xlao/—vid. #TLERALETOT, WAL
Bz, BELTBLTTFZLN.

marked parts are to be used at the later stage.
ot to be lost, please keep them in the bag.

[F] Efivbrd—-NENnTZFUTRA-ILE
MEZGZLEIZCLTTFELY,

YR-F25 —4-—

YOKOMO




{ &-C ORE )

31 11.5mm KAk
MOUNT

o

31 B.2mm X I

- MOUNT
©

I 31 M3x40 MER
' FLAT HEAD SCREW

. NPTV R A A

31 M3x30 mEX
FLAT HEAD SCREW

- [
31 M3x25 mEZR
FLAT HEAD SCREW

i

1 M3 Fqa¥F2t

LOCK NUT

31 M3 E+w b

|

B FLAT HEAD SCREW
31 Oy
"0" RING

©

BAG-3

X 2

( V7 YAXR 3 OB )
[ MOUNTING REAR SUSPENSION |

UFHAAD LI oI vy ——ZRlftET,

F—LFEERRZECRIZIATET.

Install the rear sus-arm on the main chassis.

(Right and left arms should be assembled with mirror image.)

(i
\J

YR-F28

L

YOKOMO




|| —
| (#-@ OWB ) BAG-4

{ ATFT7YUYT Yohb—2 )
| ASSEMBLING STEERING LINKAGE |

3 6mm

41 H—HEL =792+ A :
H SERVO SAVER MOUNT (A) | 24 |
X1
41 H—htAsi—v792»F B
Eilmsmm SAVER MOUNT (B) [ 25 |
x1
41 H—FEA5— |
SERVO SAVER PROP 26 |
! e
41 RTYY

' M' SPRING 27 | :
*

-1 A—Lyk Fuh

W ADJUSTER 28 i
4
-1 M3x6 MEA
FLAT HEAD SCREW [ §-3 |
» 2

BIOHA FEBRDIz i v——IcBF T
%F?Eﬂiffﬁ‘éﬁ ARA RIZIESH

o

|
L%l )

We recommend you the easier assembling that (1)
' 24 |and 25 | mounts should be mounted on the
main chassis first (2) all the steering linkage parts
should be assembled (not install on the prop yet)
(3) then the assembled servo saver (and linkage rod)
should be mounted on the prop.

41 M3x18 +AEZR _— -
BUTTON HEAD SCREW | F-3 | |

41 M3 402t v
0' LOCK NUT | N-1

&= x 1

1 M3 EFrw S |

4=
@_Q_ FLATNUT ' N-2 |
X 2
31 M3 EDwiiv—
@ FLAT WASHER V-1
4-

t9—240vF —
CENTER TIE ROD {29 |

L k.
41 OwbkrIvF H=—I
STEEL BALL END 10 |

=

41 16mm Ly A2 Ya—
THREADED SHAFT i :l‘r['.l_|I
X

LT T

41 H—He—1—T5,—Y

SRR 31,
HOEIOIDIOIDEC

H—503, #TERALET.

Bag-5 parts are used at the following stage.

&
YOKOMO

YR-F28 —6—




B ' !‘ { T2XF7. 23— 7 FDHEIL ) [ ASSEMBLING DIFFERENTIAL GEAR AND CENTER SHAFT |

T—R— NP p

{ %—©®0 OHRE ) BAG-6,7 |
6-1 FSA4T )24
DIFF DRIVE RING E'R '
T %2
‘ | 1_:-:' #_."J' ——— ‘
DIFFERENTIAL BALL 35 | I
| X 12 |
ASAF Dyisre—
‘ THRUST WASHER 36
X 2
ASAF H—I
THRUST BALL 37 |
X8
B E i
IFF HUB o
—] 38 |
— o
F2F—1)—
DIFF PULLEY 39 |
X 1
Ll 64 M2x14 T2 Yya—
wmmrscnﬂw [C2]
X 1
6-4 M2 AT T —
© SPRING WASHER X4
x 1
64 1.5mm ARBLLF ,
l ALLEN KEY W-1]
x 1
7-1 R - %7}
CENTER SHAFT [40 ]
(| j X 1
7-1 5T F477—1)—
@ RIVE PULLEY [ AL
o % 1
Ex ANR—FFHR n7F
‘©® GEAR HUB [4Z ] .
- X 1
7-1 M3x8 MEX
Dmm FLAT HEAD SCREW [§4]
X 6
7-1 M3x12 mER
DIM FLAT HEAD SCREW [§5]
x1
7-1 M3 x5 +AF=R
GEIMD BUTTON HEAD SCREW [ F-4 |
x 2 '
7-1 M3x4 9 rASYYa—
| ([ SET SCREW I-1
- X 2
-1 E H4ywd
@ '"E' CLIP [E-2 |
x1

FIN—T
DIFF LUBE

TS50 09U
__ BLACK GREASE
IC-2|

(37

(34 [B-2/ 38|

T——MEEEMEA LI
Be care to set the pulley correctly,
(This is not symmetric.)

B-3|

[44]

|
=

AFARAFTYLIR, TS9L2TUATCEOREC
HEL7—LoF5—I22LAATHALENMETY,
AFAPrHR—ILIZ, BEMALET.

Assembling the thrust balls and washers

with using allen key makes it easier

(as shown above.) 8 thrust balls are needed.

T7OMEBZ. FCEB{—RETHHAH,

FLTLPLID & ELTTFEL,
Adjusting the diff correctly, tighten the
cap screw to the end and then loosen
(about 30 degree).

SV LB oTIVET,

COATJa—IE REALHODEKIZ |
Note: The screws are slightly bent,

MOTOR MOUNT 43 y  /
: i b
[I-1] 54 [45]
[42]
-2 F2 ¥592F (L.R) L Y . [46]
DIFEMOUNT ! /
X1 ’ ¥4
(oo .
7.2 Ak
BE 45]
x 1
78T ARI—X7F
SPUR GEAR 36 |
X 1
1]
YR-F2§ —7— YOKOMO

| EMDE—F—I 2 FET IO BT,
I ==l HfTT,

TRz ARLEAR, TR zALLERL
EMOTII I bELY—L—ZRBITE. |
Fut the bushing into the diff mount. Put the belt
around the diff pulley and mount it to the left diff
mount.

FSA4TT——&~<rizlBL, £25—

e FERLARET,

Put the belt around the drive pulley and then mount
it to the diff mount.

ANR=FTFNTIZAN—FTERFT. 4T+
ISmYTET.

| Install the spur gear on the gear hub.

Then thread the shaft into the gear hub.

First screw the motor mount onto the right diff |
mount and then mount them onto the main chassis. |




( 5-® ORE )

BAG-8
8-1 a=smi—HJL ¥ bk
DRIVE SHAFT lﬂ!1
® {E—omm
8-1 F9E
E KINGPIN 4
-1 AwkFIvF R—n
STEEL BALL END [11]4
=
81 HAF7—L P (5)
SUS-ARM PIN (S) 49 |
X 2
(I |
8-1 HAF7—AL EFx (L)
SUS-ARM PIN (L) &) | A
X
| I D
81 M3x8 MEX
FLAT HEAD SCREW [}1%
[ X
8-2 ATTFULY Tous
STEERING BLOCK IEMI1

8-2

8-2

ATFNT nTHx T
STEERING HUB CARRIER | 52 |z
x

7Ok HYAFT—A
FRONT SUS-ARM L 33 |

8-2 7AXF AT H

[ 54 |

2

FRONT SUS-MOUNT

9%

( 7'_|:|:.=|- AR 3 OMIL )

[ ASSEMBLING FRONT SUSPENSION |

EEEMEBHELVERIC !
Be care that the left and the
right hub carriers are different.

EEICER |
See the direction of the

parts and set it correctly.

1 = <

EHEOHATFT—LIZATFT 70y E0R{FH
FhEHATYY BT THE,. o —2—|2
miFiTET.

Install the steering block on the front sus-arm and
thread the arm and the front sus-mount with sus-arm
pin. Then install the assembled mount on the main
chassis.

HZF—hL, HAT9 T, EEHETTH
Wit omE=MEbHE0ERIC, RFTFTTELN.

2 sus-arms and 2 front sus-mounts are the same shape |

each, but see the direction when installing on right or
left.

| YR-F2S —8— YOKOMO -




I
‘ BOCT v A—F oSt — YTl |

. (%-O0 OWE )  BAG9,10 | § FaA—Fo%. 202 FASLSLAORE )

9.1 27mm #=R - | ASSEMBLING UPPER DECK AND FRONT SUSPENSION ] FIIYY R TL—blo. | P—LBERE
R @ _ MOUNT 55:-:'1 .l - Bt TRETOIVMIBMYMHET,
_ ' \ Mount the upper deck on the main chassis first.
9-1 8.2mm HRAF Then install the steel ball end, mount and other
o OUNT FSSS'FI B screws onto the diff mount plate, and mount the
@ 3 assembled diff mount plate onto the diff mount.
91 27mm Ry FU—HRF | P—LODEWENT £ ZIZHtT,
! BATTERY MOUNT 56§ 240y FORMEATTY FTovsm
'I x 2 _/ F—=ILI 2 FIZIRHRAHET,
Screw the I-arm end to the steering hub carrier
91 30mm MyTFY—FRZX first and then snap the other end onto ball end
BATTERY MOUNT ﬂi |F| I R location on the steering block.
| IN—"F
H: o ﬂ!] UPPER DECK =
N-2
91 MKyFY—HKR |k (S) (S ]¥2%9% b Fu—F —
BATTERY MOUNT (S) 588 @ DIFF MOUNT PLATE
x
9.1 22— FE '
BODY CLIP 595 %]
{E% x
9.1 M3x8 +<EZR =
BUTTON HEAD SCREW | F-1 |
X 8
|
91 FH+=k
@ — FLAT NUT [N-2 |
X 2
101 | F—LE TS5y
@ BALL END CUP (L) [16 |
— X 4
|
10-1 "X+ ) FHE f—N —
[ij] PIVOT BALL (14 | J)
x 2 -
10-1 12mm v A2 1)a—
THREADED SHAFT T &6 | |
I X2
102 11.5mm #£Z b
— UNT (57 ]
© [] - -
10-2 | 7—LHA F—J

@:O 'T' ARM STEEL BALLEND | 58 | Eaoi—vigcEmLEs.

x 2
X Parts are used at the following
10-:2 M3x12 +4ER

Gmm BUTTON HEAD SCREW F-2 5
X

102 M3x10 MEZR

FLAT HEAD SCREW [§-6 | T ) .
D]Im % 2 M3x8 mMEXR 54
FLAT HEAD SCREW X 10

10-:2 M3x25 MEX
HEAD SCREW [ 57 ] i

i _ x3 | YR-F2S —9— YOKOMO




( -0 ORE )

BAG-11
11-1 ER>y b =N :
PIVOT BALL |___9%1
11-1 P2y FA f—L
TORQUE ROD BALL | Eﬂ:|1
b
11-1 36mm A% v E#fLE
THREADED SHAFT L’EEI2
x

1

11-1 39922 FiR—I )
SHOCK MOUNT BALL 62 ]

|(do_o -

11-1 =) —F

PIVOT SOCKET B |
-
11-1 M2x8 #9ELTER
SELFTAP SCREW 11 |ﬂ
b

11-1 M3x6 +<EA
UW BUTTON HEAD SCREW
4

(N1 ]

>

11-1 M3 +4Ra>Fv

g— LOCK NUT

( 72 b YRR 3 VO )
| ASSEMBLING FRONT SUSPENSION |

55mm

Loy EOREE. 55mmitiREs LT
WETH BL{TEHEZOL FOTY v THTFHY,
ST AL, TV INBRLBYET,

The length of the torque rod in this manual (S5mm) has
proven to be the best all around location .

We have found that shortening this rod can give the
truck more steering.

o
O

(AP LG HABIN DR DIEI R &

60

im!

:I] (T

[

YR-F2S —10~—

YOKOMO |

'E

b FL— klzi—Lo—k, RLZ0vE
F—LEEDMAT. ATYLTEANT
FIe9 o bFL—FRYRTET,

(1) Now install the pivot ball socket and the
torque rod ball on the link plate (2) slide the
spring over the screw and then mount on the
diff mount plate.




— —

( 2—@ OAE )

( RF4<X2 b, B4 VYDOET ) | MDUﬁTlNG BODY MOUNT AND TIRE |

O [

TOLbPRA—IL 70024y A F—ARL
12-1 BF T2k RAF FRONT WHEEL FRONTTIRE  FOAM INSERTS
BODY MOUNT POST 64 | ; . . :
gy X
[ —>
= ﬂ{%{ng ;f‘::u*l:n 65 |
. ° X 4
| © || © UFHRA—IL  UTFRAY AvF—RRLP
121 3 X4 9 AP a— REAR WHEEL REARTIRE FORM INSERTS
SET SCREW Eq
x "
I-1 BAXE, A Fr—ARLTEDRICAR,
121 3x8 MER - BHEEF TR, —ILIZERLET.
| [Im ST BT e 54:-: 2 | Mount the rear tires and form inserts onto
| the wheel and glue the beads of the tires
121 3x12 MEA i - to the rims.
FLAT HEAD SCREW [§5 ]
D '3 U
” 7B 11 %5 A7ULY
121 IFMT*‘HUT NI L7 Bl ARING
@ E »x 2 Za% kiat—
- FRONT BUMPER
121 7—FE>
BODY CLIP | 66 |
I w X 4
|
({ &—1 ORE ) BAG-13
131 2525 40ty b
FLANGED LOCK NUT 4
x
1 UF TR T
REAR SHAFT IHJI
>
( oJII
13-1 a=s—4JILA > |
) . e X 4 KT RA X, ERATIATAICEETHEEL
BRI T, BFa4IVOFEMSRET. £y F
131 1.9 Hh5— A1) a—TEELTTFELN
M x 4 Shorten the body mount post to be appropriate for

your body, then cap the body mount on its top and
set with set screw.

" =, SAYRIEOEVEEMIHTET,

Use the wide-tread tire for the front.

K]
YI;F{'— 4 BOAT 4« DEFITRIE, HEHIEST
WETOHT, "NOUBEZREBELTHMITT SN,

Be care to hole the appropriate location. YR-4 original
body does not show the appropriate position for YR-F2! |

YR-F25 —11— YOKOMO




(5-® OAE)  BAGS ( A4S —DIBIL ) [ ASSEMBLING SHOCK ABSORBERS |
5-1 E'E?L[g ) § T8 4F BUTEYT
® X8 [ms] MAKE 4 SETS.
51 23awd Yo7k - {1 S 7 ristoN
SHOCK SHAFT 708 | ¥ o SawhALI
0 x4 | ._ma- L!;:]m o o SHOCK OIL
| 7—LH F—I T 'E'CLIP

STEEL BALL END | 58

&)

52 nJEFyUFH -0
PIVOT BALL BrHE

X
M3x10 MER
BUTTON HEAD SCREW S-6 |

f:0

52 M3aAx12 +REA == —
BUTTON HEAD SCREW [ F2 | |
(Jmmmmm X2 B
52 M3x15 +REZ |
BUTTON HEAD SCREW F-7 |
[ IEW X 2
=
51 Yavh w¥ovb )
SHOCK MOUNT 76-S |
(e o i Q
53 avd ATULT AFYLYR b vri— (F)
SPRING | 728 - LOWER SPRING STOPPER
X 4 |
FRAFUEES Yo TTikdh, LT —2pa{YLBLAHET., ORI+
| FOEKIZH L3 v DA NERBLEDDO) LT EBOHTRAL-XIZAYVET,
SHE 738 | Slip the piston onto the shock shaft and install "K' clip to hold the piston in place. .
| | x 4 Then slowly insert the assembled shock shaft into the shock body.
' Placing two drops of oil on the shaft (tapped - end) makes the smooth inserting.
Filling the shock with shock oil.
54 0O YY [#41dARhA] AFYDTR bwis— (L) @
SEALS (748 | oD bE—FISTFHOET, F4LEANEY. BAORIC v T FEP2L UL UPPER SPRING STOPPER {2/
X 4 tFaehoRatEzsd, ELTHBUL Y7 FE—RETEH, OV FENE
TAALEAR, Fr v TEMHET. } :
54 SavwHBISI—Y (758 ] Muove the shock shaft down to the bottom end and fill the shock will the shock
MOLDED SHOCK ASSEMBLY PARTS oil. Move the shock shaft slowly up and down several times to make sure that
x 4 there are no air bubbles trapped in the shock body. Then move down the shock
1 shaft to the button end, refill shock will eil to the top again and thread the
® © | shock cap onto the shock body.
I
il N D_J—Jm | ATYUTA Rwii— (L) #FAN. ATULTEART, ATV TE—FBOHT |
L == ] AFYGTARwii— (F) EANET.
|
To install the lower spring stopper, first make sure the shaft is all the way out

I and then slide the spring over the shock and slip the lower stopper onto the

U L U | |‘~.- @:]] ‘ ' | Thread the upper spring stopper (spring clamp) and sp rin%luntn the shock body.
ball end cup of the shock shaft.

YR-F2S —12— YOKOMO |




[ INSTALLING SHOCK ABSORBERS |

( FANF o IR—DBfTT )

2
i E
u s m, &
i x g2 LY~
2 S mm. n g
_._,_. K -5 < S L -
F @ = iad
= o 4on mm g *E
> ok £ &
~ ¥B b8y
’ — Q
¥ pm £ 3
3 S £ & =
@ bR SE E
e &8 ZE g
BE ¢ UL B
B, %| 25 B
Wp S =F o3
ez 2N g2 5
~% =1 g3 p
I+ g =1
D #i- .mu.q m
MI s> g= F : 4
. o = |
PO wm 2
e 0 £z 8 | L 1 aEdmliVo gy B S
*X &5 EF 5
| 3 g m s L E
28 *h2 gf §
RW_ I 484 Ee 8

YOKOMO

S I B

YR-F2§

Eor——I2BRTELET.

Install 4 shock absorbers on the chassis.

& rif—




{ -0 ORE )

BAG-14

141 22T E=*>
—  PINION gl 5 Y0

EE % 1
141 1/8 9 bRAHV)a— -

SET SCREW I-2 |

D % 1
141 1.27mm RALF

ll ALLEN KEY HHEI
141 EDy rp—

FLAT WASHER | \’-lx ]1

141 3xX10 +REZR

5
4
=
]
o
=]
]
£}
=
o |
=
s
x

( E—4—OBR{f. *HEH )

[6 |72TFF 1847

ANTENNA

TUBE

F+iq Fx, Fyni—FuxORIZ

T
ELAATTEL.

Put up the antenna tube by threadening
the hole of the upper deck directly.

into

m FLAT HEAD SCREW I"'SQE;El]
14-1 Ay FxTF A= -
G@m STEEL BALL END | 1-I]:|"£'|I
141 42mm AZ v EFHRILE
THREADED SHAFT ]
1[Hu[h[[!l|| _l'[lTﬁ'l'ﬂ"[ITm x1
14-1 FF 2 b =
@ ﬂ NUT [N-2 |
) * 1
MRT 4 O
é?¢mu4¢#mmﬁﬁfmw.

i — F Ey.Eltm-iTn

[BODY INSTALLATION] :
Make four holes for the body posts in your body.
The body is then held on by using the four body clips.

FouFFra—F
ANTENNA CODE

RECEIVER

| MOUNTING MOTOR AND RADIO SYSTEM |

‘ H—HEDAHWAOHTY., EA—ViE AET—TCEELTTFZL.

The drawing below is one of the examples of the layout of the electronic
equipments, Mount the electronic equipments with double sided adhesive tape.

Ef%it. Jofi——0ERICH#-TERELTTFELY,

According to the instructions from radio equipments manufactures, wire all

| electrical parts.

(o &3

-

(BT

60mm

AT ERCETETRRTTIATLT

Y-
SERVO

EF—8—T9wF
MOTOR MOUNT
=

= |

L

| ¥R-F28S — 14—

YOKOMO

AL A
BATTERY

AFr—Faxko—5—
ELECTRONIC SPEED CONTROL

E=a ik, HELETRA
NG T TS,

Slide the pinion gear onto the
motor shaft so that the gear
teeth should be as close (to the
motor) as possible to line two
tooth of the gears.

(see the drawing)

R

AI—FT
—SPUR GEAR

E=+
1 PINION




ZF-001
YR—F 2R~
“F2"BUMPER

17|l

ZF-102 ]
YR—F2SPRuy—=% (5774 FH)
MAI R F2-5P " CHASS! S| CARBON FI BER)

o, = DUDUUD

ZF-103 (2]

YR=F2SPRF7uvn=TuH (43774 -8)Y
MAIN"F2.-5P"UPPER DECK|{ CARBON FI BER)

ZF-103 M

EsF=—1E—1

Tyn=FudIosbevh

UPPER DECK MOUNT SET

ZF-105
YR—F2SPRAvFU—=TL—F

[2F5-SP"BATTERY PLEATE

__/—\_// (oo
i PEn (%13 (x4)
ZF-105C s5sesssg508|| ZF-105P ZG-200 Eazske R eE F-aN-1E—3v-1]
YR“FEEhHH??UHﬁRF - Abb=Fnuv2BiyTU—KA} AFTY Y —REefri—Fty b
“F2-GP BATTERY POST PACK BATTERY POST STEERI NG SERVO SAVER SET ﬂ_ o @
b
) | (}mﬂﬂﬂﬂ [ (x1)
| p—— ) (mw
(x1) (x4} M
i ZC-121 bl I (x1)
! (o | 25543 I (I
= (x2) (%x18) ANTEMMA TUBE £x12 (x1)
© 22 | = ——m o (mmmm  ©)
= ' AL LN
' . Cn y l, L 2 E: (x1) (x1)
(1) (®1) {x3) (x2)
Ze-2a0L - ZG-202 E1] 1 ZC-403 | 32
H—HEf =79+t b (BREAT) "H"—?F'E'-'I'H—“? Su9RATY T H=He L= TS5=" 1 Emm*!i'—..u‘-!w#}l.- 42mma{f 0y F
ALUMI NUM SERVE SAVER MOUNT SET BEARI NG FOR SERAVO SAVER PLASTIC PARTS FOR SERVO SAVER TURNBUGKLE {2mm TIEROD
i T W .IJ.I]Ii.I i
FHa B16mma—10iv 20 U MW
L TITANI UM TURNBUCKLE
] |:| ZR-208 23
e M ra o8-8 409F
W {x2) M_M TI EROD
(x2) J
(&1%) S “
ZC-206 ZC-207 ZF-300 == ZF-401 = ZF-004 [SE=H
Y409 FITVFBRAT «=—Lifl=—] S40vFzFRTI1R—Y FI9wt F279ubTL=F (5774 +R) E=g=30LF
STEEL BALL STUD FOR TIE ROD BALL END CAP bi FF MOUNT DIEF MOUNT PLATE{ CARBON FIBER) MOTOR MOUNT
Ofmm e @ || O , ®
- 20 0 OO I s
TCCEnES AR A
. ‘A7 LS M=) * ==
‘5““1 yFXT»FRAT7LEHR hll_l, _,| 1._J_ 3
ALUMI MUM BALL STUD FOR TIE ROD (%1} (% 1)
m (x8) ‘ (x1) Dmmtxa: Elm (%23 (=1} (x1) (%2}

=4S (0PTION




ZF-007 14[1 65 615 ZC-401C e e ZC-402 (s ZF-008 HEX
FTui—1T7=4Ltey b Qv FIo FR=i (L¥4X) uﬂFIJh#—m(s#fxl | 7—LBOy FT o FTS=Y HAZFT=Ltwy bk
"1°-ARM SET BALL EHD SET ALUMI MIM BALL EMD|{ UNTHREADED) FPLASTIC BALL ENMDS EUSPEMNS| ON- ARM SET
E:D | 000
S x H e, 1 s 2 e 1 M [ |
O O (x2) (x2) L &
a2 A e ZC-410 @ @ . @ @ 1
cC — (% 2) sl ks P R e, SO iy
fi ;?' 7AEOY FT2 FH—)L (L4 X) $RF—LEVAES Yy T T p—— S -
O 'O Dﬂmmm ALUMI HI M BALL EMD( THREADED) "E'CLIP FOR 5U5-ARM PIN O O O @
. {x2) ( ) ( )
| [l I @ 6 O
(x1) (x2) (x8) [(x186) | (x1) (&2%7)
ZF-009 1 =] zc-413¢c [ ZC-414A |3 ZC-415A ZF-010 ek a7

HAT—=LE By b
SUS-ARM PIN BET

1—:‘-:-;\— F'H'J.'.I'—L. oty b
HARD SUS—-ARM PIN SET

| (x2)
'ﬂ ﬂ (x2)

6d

F-ZFFULdnIx% 7 (5" ) BAR

STEERINA HUB CARRIER
e AI3D

F - AFTULINTXYT (07 )
STEERING HUB CARRIER

¥ty b
KI NGPI N SET

T

AFTULYTOs &0 PNnTHY T
STEERI NG BLOCK & REAR HUB CARRIER

TLE$J§EJtﬂF
ALUMI HUM KI HGPI W SBET

@
S

A== FI4 T2 ¢

DRIVE SHAFT SET
(€, ol

I
i

[I I] (x2) (x20) (&1 ) m (x4) (%2 4) (%27
F¥- 13 ZX-138 ZF-011 [4] ZF-011M ER—E—7 ZF-011R [ o[ 7]6 o6 1FF - 5)
e PRV B R—=— MR JusFL—F (55274 LR) YyusFL—r3hub JubTL—rOw Few b
BALL SHEET SELFTAP SCREW LI ME PLATE({ CARBOM FIBER) LINE PLATE MOUNT LI NK FLATE ROD SET

o o N
6 =0 © —© i - z © | Cfe==
(:) 2%- 138 I! (% 4) {x2)
O o] © ©) . - — N
| | | eRy A= O, ocooo O O L 01— 1
= - E== PIYOT BALL (x2)
| o o i (o  Cfm
(&4 %) U (x%4) 9} x1 8 (&2%) (x4) (x2)
FE-=113 =] ZF-113M 18)1 1-1— ZF-030 1 7 SfF = 1JF = 2 ZF-031 ~5js—als - ZF-014 |6 716 86 97 0]
g4 AT=L (Y5774 FR) Je42Tovbkty b UEFE-F #8888 70w bgud Tk y b UeTo2ZN
REAR SHOCK POST SET FRONT SHOCK MOUNT BET REAR AXLE

REAR SUS- ARM{ CARBON FIBER)

e J» ©
@100 [
e G 1)

| @__ﬂ
DD 1

(x2)

[

(o
(o

(&2%)

— (o
iici,:l {61 (]
e e
(x1)
{x2)
(e_o
(x2)

(x2)

 —

SJIIIID ﬂ

B o

(%24r)

O

=473 (0PT I 0ON)




ZF-015 o1 31 &]1 8] 7] Fa ZD-500 B3 Z2G-503 EE
S¥5009 K - 2p- ) F5 U —1iwAl (80mmAay F) Folafvh FIM3IITIAET=U—twy b T:rmaaw—u £y b
TI TANI UM TURHMBUCKLE DIFF HUB W BDE PULLEY SET FOR DIFF PULLEY SET FOR DIFF

REAR TORQUE ROD

:D — O) AR H;__ R
@_ § [:] RC-313 ES
a I—=FE» (AE—N)

Gm O:@E]Eﬂ] HOOD PI NI SMALL)
N \S T w i P (x2) (x2)
(& 2%
L zp-505 B3 ZD-508 CEEPE ASTEAEE
F7RESA T Y FORILDawf—- FIRTSx2A53 7ty b A== F 7 o= ﬂﬂﬂﬁﬁu—l
ORI VE RING FhH bl FF DI FF BALL DI FF MA|l NTENANCE SET ODiFF LUBE FOR DIFF BALL BLACK GREABE( AS50CI ATED)
O xzas Emmmmmm ©
(x2) (%5)
ZC-507 EeE7] ZF-645
FIRASAPATY Tt u b FraE =7 FRAATY Y
THRUST BEARING SET FOR DI FF BEARING FOR DIFF AMD CEMTER SHAFT
(X2) (X1 (x1)
) ®t:z: D{xiﬂl @ D (®2)
Z2C-622 o] [ ZC-625 ZR-0078 ZF-017 -4 ZF-018 [foE=3
48CyFE=FuEY (227T) BRE PedvBty RS Ja—BLLF 4aew+1ﬁ—##t?51}lnﬁ AR—ErENT LuE—LyT b
$APITCH SFER GEAR 731 SPUR GEAR HUB CENTER SHAFT

SET SCREW & WHEMNCH FOR PI NI OH

43PITCH PI MION GEAR 22T
= s 3 -‘— w0 ol e lllll i .'_i-
A b s s B A v
ZIC-678 4BEuFAA— 78T
IC-681 gEEﬂ*JH$¥;;:EE1T
46FITCH SPUR GEAR(B1T -8ET-87T)

s
'I

.?J ﬁ:"’"‘i" i.."‘i-..l‘ ‘ ﬁ-‘ L

4By FE-ALEY (13T~27T)
4SPITCH PIMION GEAR(13T-~27T)
% {x5)

2Tu0- FEEEE

(x1)
@ (%14

(&1%) 2 Lx13 ﬂmntx1}
ZF-019 ZF-043 05| ZF-020 ZC-303 ZC-416R
15TFSA77—-U— (BRL) 24 F575—<)IF (BRR) FZRATULYE% |} RS Ay FRAT T EX1158=0=LFAT 4 (48AL)
15T DRIVE PULLEY DRIVE BELT R BEARI NG FOR BULKHEAD RUBBER SEALED BEARI NG
TETETAR EECEAAN — TGS AOR 2C-417R
15TFEFSA477=— (ERT7ILZR) '.I'I:I —brd5— II"‘UI-- k '}f{—- ..r-*JI- Fishay FRATY 8 SX115-==LFATPY2Y (28AL)
DRI VE BELY( NARROW TYPE) RUBBER SELED BEARI NG FOR BULKHEAD RUBBER SEALED BEARING

15T DRIYE PULLEY({ ALUMI NUM)

{x2)

(&17)

A=A a2 (0PT | ON)



YS-1M JoSi72873874
MUT L= Tirawity b
“M*RACI MG SHOCK SET

AN

-]

Bi @P Qrm

666

=

—

i 1.;-:1'.‘. *1 Ry
e
ke T‘H‘I‘ e

MiaswaBRATY Ty F (4EBA)
"M"SETTI NG SPRIMNG SET

I

YS-4M 738{745
MiravdBRFs—=(FoeoF, 0 71)
"M"SHOCK BODY

Sl (%2} p— (&1%)
(x2) (x2)
¥S-5M JOS{7TSSE-—2 YS-6M i YS-TM ZR-040 ZR-045

Misaud 2k (E2YwTi)
“M"SHOCK SHAFT

in mm (O @

MiaudBTISATF 91—
PLASTIC PARTS FOR "M SHOCK

-

=]

MiavwORAS T A1y b
MAI HNTENANCE KIT FOR "M SHOCK

TH¥AM—D 54 TRAM (+D=)
WHEEL ( NARR OW)

TFAR=2 34T RSN (74 F)
WHEEL( Wi DE)

(%13 (x1)  (x2) ® @ @ @ I:l o S " — "
ZR-011 676 97 0] 1N !‘l_lr@:“] —
A B A—=YEy b T W 8 0 @ o .
WHEEL NUT SR T L’“r@:] O . _ (x2)
OO O N
= {EE; @ (x4} @_ (w2} o {x2) . [(x%2)
SEAM=D 54Tk N (+0=) nAFNaFayussasy (+o-) BRE NATNaTRAV w2547 (74F) BEG
1 GH G 5 CHi Wl DE
WHEEL( NARROW) b LA LL ! il e i
TR 088 m
A—i=H s FAYusas (+0=) NnAFN2TPISSTASAY (+0—)
. o SUPER GAIF SLICKINARADW HI GH GRIP P3 | NARROW|
2R 088 2R U8
N =T JPAJLTFAELY (F0—)
s _H'I'_FEE ‘ﬂ_l|'_Fi|H_ﬁﬂ'!U'l o Hh
odP3SLTAsLy (S+0-)
HYPER GRIP SLICKINARROWY  HYPER GRIP PI|SUPER NARAOW) - BFEdl IblaH
ZHA-GAT PASSTAELSY (+0=)

(x2)

HYPER GRIP SLICKI W DE]

TR
o ER " her g Y
e N

ImmT7AEF A0 039F vt
ALUMI NUM NYLON NUT

O L

Howa®re

(x10)

IXBmmFi o HEOER

R T
'f'*'..""'. P ﬂ

W .

b g b L
AXEmmFI B TFAER
TITANI UM BUTTON HEAD SCREW

(D 10

ol o R e e
Lo T Y s
By B RN S W

3x10mmFa L BFAEA
TITANI UM BUTTON HEAD SCREW

(I ex 105

AR
S R DN Y Wt

IXT15mmFEEyBTFACR
TITAMI UM BUTTON HEAD SCREW

(o

(w10}

T AEE
Q- TA8F
IXBEmmFI EALR
TITANI UM FLAT HEAD SCREW

) PP

TITAMI UM FLAT HEAD SCREW
DI cx100
o s

Ax5S5mmFELRTAER
TITAMI UM BUTTOM HEAD SCREW

(M <105

L
]

T TR

o e AR
AXxBmmFEB+AER
TITANI UM BUTTON HEAD SCREW

(M ex 105

o e e ey e
g e i HL
.."-.."ﬁ: "#&ﬁ‘ 1"‘1_-‘,.'1‘ bl

IX12mmFaB+ACR
TITARI UM BUTTON HEAD SCREW

(I x4 05

TITAHIUR BUTTON HEAD SCREW

(OO e 1 05

A=A 3 > (0PT I ON)




AS-8185 E4

RTFEL—T2FRAF (7T6mm)
BODY MOUMT( 7E mm)

[ {2
(:j © C}Ehﬁ
Eﬁ) .HWHMH (&2

RETRIEE
HEF =792 FH2F (12 7mm)
BODY MOUNT( 127 mm)

E

(©) || Qaz
(D

ZF-021 |35
BF =T F
BOBY HOLDER

(x2) (x2)
(D

(xa)

BECORBEETN—VYEOBHRAAFTERVESICE. BEEFH. X
BEEE (BEOIax0OEEBS(00110-6-365564) TH4
PoA—Y—EABEERLAATEL, FOHEEICEF. a—FNO. 854
BE. TLTHLE-O&M. S40. BEEESLLTIRATEL,

M. BEYHALKRKICE., TEXShIBROEHE|HIC. HRBR (3%) %
MATTFEL. X, BEICHERLG<HEYZEHSELT, ¥309 (HA#H)
EMELTTFEL, BELEROAHEEA¥5000LULOBAICETRETT,

F120 ERSEIRTFHTA25—2
% IIE

TEL 03—-3881—2446 yet MJ
FAX 03-3882-8872 ."fe'i’kJ J

A=A T a3 22 (0OPTION)




0z

kY nfbLnkx HGF"AN 0grik| (MdJL£Lef) 1=1L &~ -4z
(YRZ) f—ygrrL£ycy BHGREARN 0gl x| (Y&?r) U= J5¥a|89L1-X7Z
(BLeeng3) {c+r BEGEEAN 051 *| (v=sl) AEANEL -7 M- |SEIL-X2Z
{Hﬁrnn‘pﬂ+#}*‘# 0Bz k| (Y41<3¥) 1= A—3k £El-XZ
. = T 009 | % {T*z:l LA ALVEAUNH—MTT 00— d4 Z
BRE * .Lﬁ*:i.-f_w H‘EE"*DL.#J"I"L-“E v Si¥—-212

Tae A| (Ymy)y  icfa

mt.s{ﬁni NS aEligrhear J

'Evﬁtziiﬁaﬁﬁﬁfﬁrr—nmlnn

\r -"".FI.!I*-

—_— A — L e T

(v Eal) LRG3 BMrAT—LE 4

1FRAAT=LY A~~~ | S 80042

%

(Y*2l) b0y x| (YBZ) £ahLivBIL+s—5~30CLL 69— 4 Z 143737 —LEH
DOy =% {TIEEHEJ} L‘*#ifﬂh*i# l20—-4Z 06y %| (YBZ) 6AfLvdr—s—pectlixés |y llF-212 (B4 aG2) 123 T—LY4H
,ﬂ i3 H::::::::ﬂ...t rf*fzj - d 8l !“"" 3 £ G=yefA-TARORT—L 1.

(Y# ¥ ) .#-f"ﬁihﬂ-'lf— -—-usﬂln# 9

jr': F‘?r«I'::i'u-*llll"-:#J""I'.'nL ﬂ;‘

EIIE :I'Z

[ (yme) xra

YHe) xras WA TdEfRsHL S W02

VmAsTACaTNLL T OP=0T

{‘ﬂﬁﬂﬁikﬁzd—HiJ 0Zn- 42 x?41 ﬂ-wﬁrzﬂﬂn
1M w—cLL —DF|NEWN-3Z 63T —uL |, =3yFL
‘"iil A4 w—crfy AFo EM0-47Z — B T T e B

TImENLNM)  —n-f £red isilve-dz)|058 * 1762—§—%] 10-412
TN —ﬁ —L£ £ked L6l Bl0—-d Z DBELA| (WA VLLES) A=1L AAGELEL loy—4 2
1Ee4+n—-&7 5 Blo—-4Z DoL * o I S 00E— 4 2

e — 4 — s~ G B e

F‘-flﬂd-ﬂ:—lf‘ﬂ

#.#'—'H‘-L' ].Ei‘.

A oDy E—573 B0 — 4 Z

r"—:-.rﬂ.r.H:Ir"Ia.-I"nl-'E Wwi—-o212

A ¥meT Tu-wERcEAATAfore|s W0i-02
I:TI'H}*'J-‘ #ﬂIHPEIHHFIH’-E}-i 90Z-012

ifﬂe—frﬁrqﬁawrt a

;i"-l:l.l*ﬁ ““’-'Ii

1 ‘41”‘1 if*ﬁi ﬂi-’-

(A1) AFfafanhslwd¥cexr BHcCL § { A3 Lk
(Y®RIEW) Lrhfkred HLL 1Fa—uka# ﬁ ﬁfﬁiéx
(Y H¥Z) ‘If'—Hf-"'"f'fid‘hI"- E'HE HE:I'E £ — A = N Hr = N &L ==
= El 45 T 081 x| (Y%¢) Lry ££cs| 1-012
YELRnX £ 5 £50 -~ * | Bk {‘ﬂ-ﬁﬂﬁﬂkﬂiﬁﬂﬂi 0SE K Je—hnLcuBsewd—14x|d s01-22
068 x| (4Fra) ArEGEnY fengrv| ws0-uz AR Jzyegs c£| 005-0Z | |008 * ¥@—hLeywBdsSTd-HA|D G0I-42
1gr *x| (—o<£) AVSELENY LERLIPV 050 - M Z _,if:rdl"" ﬁ.ﬁ}urf”-ﬁ\‘#_.--"'ﬁ.-ﬁ DoF X J—=AL=fL*ywHdSId-HA G0l—-42Z
0221 * Grkr—+4cylH—wsan—6| 0-¥Z | FROCI AL ( £ji681 " 0SE K| (®d) 163 47462 $FL-yEL|NWEN-47
H om % e % WA —C 0SE % “9%% Afo Nede Glo—d4z| [00BEA]| (Mibicts) +FL—yrsiBWdST4-HA E0l-42
DO0E x| (¥Y*®2) HNeLd An Fl0—4 Z 009Gk | (PEiFCER) F—+aldSid4-HA 0l—-42
D06 * 453 476k LcEs J70CLC 10— 4 Z DeErF % —yaAyvBEId-HA 00— 42
0o0F % 4EF JY¥ LA AN 0E0— 4 Z # 9B ) g ) WA —C
k| DO0E *| (R@BLY) 13 d4GC2¥H 4N |WELL—4Z | 000966 < — & =
I 0S| Ak _ = 056 &| (MIMHIURYRIBHET) T—LESLH 40 Bli— 42
nzr x| (Waryedro) #i*;k&ﬂ"#zii sro-uz||osr % 173 AfD A—AL 44N |4 0-42 i 2 Nn A M
0 Zr k| (WArS—no£) ANIRLIEG—WEXL oo-HzZ||0oB1L * VrGe d—AL G-afi |[WiL0-42
I ieazEONmMyE| 110-HZ " » 3 % = Tp— a S Z 4 =8 A
Ar b= als o B T T e TE R




TAKRCA-2EUA TR Aok

X Tl REHOH bUTBRES T
HLHFRIBELAHEIZITE-5U4a Y bo—
V1 —id, #ﬁhﬁﬁ%ﬁlxjfﬁﬂwﬁ%ﬁrTU
= —2{FHLTWAE, FpE3 Olm/ hAREx

6Et Lﬁmﬁiiuﬁqf ZEICRCAH—ZELA
TIRC BIC b, BITOMEFELTH Fa,

O Wit T, BB CEL CHTa,

OPUERIEE R s, WAL IERICERT 2,
OAFERERFNETFOABICH > TR TCIE L #Y TS,

GUHIM LA i-&B/ — Y, £7 1 OUMHEL
ﬂﬁqruiﬁm?,##mﬁuiﬁﬁﬁEf'?ﬂ

@MNLTEIE, RUEAED HR TV A 06THEES 3,

@Y IR, v d—F A THEMHIEEL, EREHE
2 DTHY JiiHl, REHEOBFEVHINETT,

O ANLLE0HS, FALERERATENED,

OERE X, AP FHEDWS L A TR EI,
BiELH S BEVTEERS
@ VEFP, ERNTIESHIIL,

@ELED L SIS AICREE MY, RS 3RN
D& 518 CEISES L.

@FHICH S, RCAHA—FHHOY —Fv b TiELHZH
~BEnLF4,

0 LotajiciETace,

OHHEICIZR CETNVERBIDH L TWBANVES, —
PN T, BHWIC[E URBEE OB Z 6 > T

1 lirrl

O Eotal0FN (B Fa%)
O KRLENMNEFEDO LICRCA—%AE X, 4504 1 ¥
89 5L 5 1R REICT B,

QFZEBAA vy FHOFFIRIE - TWAHAREE L 1-5
s ETRHNy 7V —0ax 7 4 —288d 5,

COEEBDAA v FEONIKT B, (EEBD/ v T
A=y —R@BENEUEERLTOWETN? RLT
WiEWESGREBNEEmicZm L4

DRZEBOZAA v F%20NIcT 3,

ORCAH—OBEXHNEENIN Y HOBERE LTI, R0l
SHELICZER. XEBONETCASA v FAE2OFFIC
LEREEEND S, EELEGIE, HIC5 0 mEEREL

ML, bo—MMBLEY, MBI T2 — b5
AL, EITEICEE L CE ot % 7

0 ETRTOTH (B9FA%)

OZEBOAA v F20FFicd 3,

@ETH/ Sy TV —Da %7 ¥ —%iKkEA
@XEBOAA v FEOFFiTd 5,
@OETEORCA—IE, BoaNcE&BRICEA0T, LY

5LY¥7 K95 BHDFET, RCH—IC

WD L4 a4AR. L
ﬁb<m%¢$ﬁrmbLLT?3u

FOROLEST VT

¥HEIS THEETFXW,

O FET7 /74 2E-Fay bn-5%{f5

BIHRCAHA—HOAE—Farsbo—Ficirt, 775
ERHAEER M v TO 2V £4, Lo, W
A, o2 TicbWTT v 7E - 2P—Fav o
—SHERTWET, ITJEOBEHRCH—F v Micid




O [ Femnin |

RC)’J — O RFIcEbETED £, ¥V, |

7 A Y, @E¢Lﬂh5&&ﬂ%¢%ﬁﬁtﬁ$
UiﬁnRCﬂ*mx{;%Eﬂﬂhbfhaﬁﬁ 5]
iy LTFEE MO W,

O LENLLOME, SELEY,

RCH—OHE., fiklk, XA 7T a o —voiliAs
PIA COSRPEGEIRR., AREF > TWAREEP. 4
AETXHE, FMTEXLWEF S T EREAFdoOT, M
HicfrhliVWwe, FFICRCERE, £—7—, £BEH.
w7 U —FiE, HPAIRER - AT TX
FHAo. P TNOBICHEHSTHEE T, Bl A—7
— BV A b THRICHE > T X W,

0 ROA-RADERVET,

RCH—Z2BEd 5580mDE . BEUBKTTZT
Wi, *ﬁ%ﬂh$¢u$§ﬂghgaé IEREa
Fo— R TEILLED HIGERENH D T9,
HAY. KicEhoZ\wigiF. RCAH—IC Hi

PIPSBOLWEHHEBLTEIW, ik, K40
o o HIREAICHES T, BhIEVnE,

h  n : L "o PR LI,
O BlEN-URY /-5, BROERIKEE,
RCH—H 1 —Yici}x., ZFEoEIEHEI VW TW
¥9. HMig—vid, BAcB8xh s borEVWDT,
=) —F—FHEHATAEICIE. RAB/XX
W3 MhFEn FLoFE) L {HEdH. EROm\ - &
PHEEL x4, X, T BRBROBW., X
ﬂ@ﬁuxauzﬁﬁﬁéhqflﬁém

——.I'\——F

[¥yﬂrﬂaru~ F- - OKINT

R OBREIREBEOIBLTHXZE > T E W,

O 0Ny T -03%7 s -0 TH
ETEIHEREANE, BT A F Ry T Y —Dax”
— %t HiEh A L TEXEd, 0% 7 ¥ —%

O 7 -ORBIRERSNOBIEV L,

Ny 7 —OFRBHE, RCHA—H=wH Fiy571y) -8
mmﬁﬂﬁfmﬂﬂﬁﬁﬁhﬁvfﬁquéu A% 3
Bz, £BEHNIGHLT B EiIcNy
T —icEh TERE% .ﬁﬁﬁmﬁﬁﬁﬁﬁ
KRBTy 7YV =D L HcRMLED, gﬂf@
KT LERELHD T, FTHN TR TREVLS I
BHE (50° ~60° C) Ok, L. I

75— Eﬁ%%bi%uﬂ#hﬁﬁ DE
RIS ﬁﬁfﬂﬁﬁfﬁ%hfnm
BIEA —A—ICBWESDETUERICFE-S TLIZA W,

» s -

O Ayl -kl Ui,

Zw A FRy T ) —3BROEL T 28%HL. 4
A =N TE A, ES ﬁTﬁﬁiﬁTuE<ﬁﬁé
BikGd 2 MHEEiA) BBITLExw, BETH/ Sy
5 1) — DR JERRRERE L s, &
7. | HOMHBEE | ~2REICT 5E /w51 —
OEFEET LI ohEd, X561, Ny 7)) —2RE

I A0 TELLUBAZEVT->THE ERBWTL
& Do
O /y7)-BRTHVE

ABICE ST )=, BTzh,

%ﬁmﬂhﬂa
Hizehic LIEwediZaw, B3FEEcL. BHL

DOPGEIEICBRLU T &,

O [lizhe-7-0pknrEATRY

E— % — 3ok, foo—y—icghiismihe, &
%mﬁnﬂébruiinﬁi?&ﬁﬁ%&ﬁuﬂaa

%hﬂgﬁm?5$ﬁ5b,mf ICfole T
o X\ E—F—2HITERLEW ( T
HEFHREBETHIZWTFXW,

ARRO RS BN
ick->T, bEh., ABICRUH GRS D T3,

A~TVH (1 0 ABEBEOBERNMNE) FTLEL, =—
y—%L-obbE@EELET. TSI, ﬁﬁ?&ﬂmrc
EF—4 =L -7ch., £

ZE— bﬁﬁ(aﬂrb 5L TG E
Zhk L.

BEOE—F— 2R LTFRa,
A Yttt A 7RI




YR — F_Z_.S'PEC'IAL STIEE S A

( A908 ) BEARNG BAG ‘ IR, EEOXRILEGEHEG >TLFTN,
"BEARING g SA2UAFRTHF 4 RICEBR—ILRPI 7D
Hﬂﬂu’uqu;’“ o A>THLET,

'IE:I"ICI' 2R

!@U

(2-0 ome) | 2R, (#-@aRE) TI.5mKR ~
M oALsem wak o | 18| X2&EG>THNEFIN, TR 21ILHT
RRECE4F0BEI\TY.

31 8. 2mm ¥}

5R. (lINHZANR,> a3 0RT) OPRT.
V-110T1 w7 o —IFEEBLFEANTE: «
FRICBA->THLUFEA.

1ZZAROPRTEF. 5mmiKRA K 18 EG>TH
UFINIRZ2HTE Zomi KR | 19 | % (E
AULEFT.

| (s-Oom®)  BAGS 1ZR. (&#-00RNE) T>avw 72777k

:' G%j 2mm 297 e | 16S| EG>TLNEFIN, X2 FTER
| % vaas uaor o 1 ICFTFRONR—YTNEROMTY.
e

!| g:;) T:‘j:‘:’m B | ||5*—z 0 0ay 7397207 H

T T I T CEEE_—_—E—_—




